
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.utic.edu.ar

FCA

CUDAP, 0053540/2011

VISTO:
La presentación realizada por el Ing. Agr. Gerardo BERGAMIN, por la cual

solicita autorización para que el Lie. M.Sc. Adolfo BUFFA (D.N.I. N° 8.390.275),
docente de la Facultad de Ciencias Económicas de la UNC, participe como Profesor
Invitado en el Curso: "Economía Social" del Área de Consolidación: "Economía y
Políticas de Desarrollo Sustentable"; durante la última quincena de noviembre del
corriente año.

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos
a fs. 12 de las presentes actuaciones.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar al Lie. M.Sc. Adolfo BUFFA (D.N.I. N° 8.390.275),
docente de la Facultad de Ciencias Económicas de la U.N.C., a participar como
Profesor Invitado en el Curso: "Economía Social" del Área de Consolidación:
"Economía y Políticas de Desarrollo Sustentable"; con el fin de desarrollar contenidos
relacionados con los procesos y problemáticas emergentes de las prácticas
económicas alternativas y su relación con la cuestión agraria, durante la última
quincena de noviembre del corriente año.

ARTICULO 2 Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido,Asuntos Académicos

notifíquese a la Dirección Departamental a la Coordinación de la Asignatura y por su
intermedio al interesado. Cumplido Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOSrDÍAS DEL MES
NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

Ing. Agr. ELO CONRERO
; T A R I O G E % E R A L
ií¡6n y Planeamiento

Fnfjlmi! "JE CÍ imins Agropecuarios - U.N.C.

RESOLUCIÓN N°:
E.D./

Mi. Se. DANIEL ANTONIO PEifiEID
DECANO

Fadultad de Ciencias Agropflcualras
HNIVERSIOAn NACIONAL DE CÓRDOBA

» Ü.V-


